
dimanche 13 février 2022 129,8 km

DEGACHE Théo BOWDEN Scott

BOURG AIN CYCLISME BOURG AIN CYCLISME

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr VS HYEROIS

LES BOUCLES DU HAUT VAR

RIANS - GINAVERSSIS

Podium

PIJOURLET Louis

AC BISONTINE



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 20 PIJOURLET Louis AC BISONTINE 3h03'51'' 95 59 DO REGO Fabio PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     

2 109 DEGACHE Théo BOURG AIN CYCLISME à 02'' 96 142 BODNAR Bastien UV AUBE à 02'13''

3 107 BOWDEN Scott BOURG AIN CYCLISME  ''     97 156 BOUARD Brendan TEAM MACADAM'S COWBOYS à 02'21''

4 27 SENICOURT Kylian CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     98 50 CARLOT Matéo VC ROUEN 76 à 02'25''

5 14 WILD Damian AVC AIX EN PROVENCE  ''     99 40 * POULARD Baptiste SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM à 02'58''

6 26 HOUCKE Killyan CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     100 148 MOCINI Federico OCC ANTIBES  ''     

7 192 JOLY Thomas VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     101 154 CARLIER Mickael MARTIGUES SC  ''     

8 183 BONJEAN Maxence VC VAULX EN VELIN  ''     102 161 SEMON Loïc TEAM MACADAM'S COWBOYS  ''     

9 162 * SPARFEL Louis TEAM MACADAM'S COWBOYS à 05'' 103 155 SUBILS Julien MARTIGUES SC  ''     

10 138 GUILLONNET Adrien CORBAS LYON METROPOLE  ''     104 158 GRIMARD Antoine TEAM MACADAM'S COWBOYS  ''     

11 193 JUILLARD Maximilien VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     105 100 GASPERIN Alessio CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     

12 16 BULLER John AC BISONTINE  ''     106 133 BOURGEOIS Matthieu VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE  ''     

13 28 THEOT Killian CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE à 16'' 107 115 BOTTIN Timo SPRINTER NICE METROPOLE  ''     

14 164 CORKERY Dillon CC ETUPES  ''     108 83 FAYOLLE Mehdi CR4C ROANNE  ''     

15 33 KISKONEN Siim EC ST ETIENNE  ''     109 8 ARCANGELI Romain AVC AIX EN PROVENCE  ''     

16 69 RACAULT Ronan GUIDON CHALETTOIS  ''     110 9 DI STEFANO Sebastien AVC AIX EN PROVENCE  ''     

17 184 COSS Loris VC VAULX EN VELIN  ''     111 3 VAINIO Veeti UC MONACO  ''     

18 71 MALLE Nicolas TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     112 77 VERGER Simon TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     

19 191 GARDELLA Florent VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     113 73 CHAUVIN Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     

20 188 AVADANIAN Lucas VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     114 75 SHPAKOUSKI Yahor TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     

21 175 MATTHYS Louka DUNKERQUE GRAND LITTORAL  ''     115 74 * MEAL Theo TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     

22 119 CHAN TSIN Romain US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN  ''     116 36 * BATHIARD Rémy SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     

23 120 CHOPIER Loïc US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN  ''     117 139 MADSSTUEN Asbjørn CORBAS LYON METROPOLE  ''     

24 58 GRESSIER Maxime PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     118 130 RAYNAUD Baptiste ISSOIRE CYCLISME COMPETITON  ''     

25 105 ROSA Tommaso CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     119 51 * JACQUEMIN Théo VC ROUEN 76 à 03'06''

26 181 TOUBOUL Steeve BMC BEZIERS  ''     120 172 HUENS Rémi DUNKERQUE GRAND LITTORAL  ''     

27 104 PALMA Alessio CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     121 185 VERNIE Pierre VC VAULX EN VELIN  ''     

28 10 KONIJN Alexander AVC AIX EN PROVENCE  ''     122 22 AVOINE Kévin CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE à 03'21''

29 190 DESROCHES Alexandre VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     123 168 THEOT Hugo CC ETUPES à 05'15''

30 48 DEVAUX Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     124 25 HAMON Nicolas CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE à 06'09''

31 52 JAMOT Julien VC ROUEN 76  ''     125 92 ANDRE Arnaud ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE à 07'13''

32 157 DESCHATRES Martin TEAM MACADAM'S COWBOYS  ''     126 96 BIETRY Sacha ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE  ''     

33 61 MIOMANDRE HARAMBILLET EstébanPARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     127 194 GROS Logan VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     

34 177 DUBOIS Corentin BMC BEZIERS  ''     128 64 BAILLEUX Pierrick GUIDON CHALETTOIS  ''     

35 166 LECLAINCHE Gwen CC ETUPES  ''     129 153 ANDREEV Yordan MARTIGUES SC  ''     

36 122 SIMON Yohann US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN  ''     130 165 LE FUR Mathéo CC ETUPES  ''     

37 2 HÖGLUND August UC MONACO  ''     131 45 BEZZA Quentin CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     

38 19 MORICHON Thomas AC BISONTINE  ''     132 72 BOURGNEUF MONCLAIR LilianTEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     

39 30 * BONHOMME Arthur EC ST ETIENNE  ''     133 42 * CHAUSSIVERT Jean SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     

40 60 ROUSSEL Hugo PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     134 81 * BAUER Mikk CR4C ROANNE à 09'16''

41 125 BENCHEHIDA Djilali ISSOIRE CYCLISME COMPETITON  ''     135 44 BAUDIS Anthony CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     

42 91 PHILLIPPON Elliot DN OCCITANIE  ''     136 102 ALBERTI Stefano CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     

43 99 LAINO Edoardo CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     137 11 MILLO Jeremy AVC AIX EN PROVENCE  ''     

44 37 BOURG Quentin SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     138 35 SALVATORI Thomas EC ST ETIENNE  ''     

45 24 * FRANCOME Alexandre CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     139 144 CULIEZ Benoit UV AUBE  ''     

46 12 ROGER Gabriel AVC AIX EN PROVENCE  ''     140 135 CHARDON Baptiste VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE  ''     

47 63 MADORRE Thibaut PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     141 182 GAILLARD Florian BMC BEZIERS  ''     

48 124 BEAUNE Mavric US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN  ''     142 145 RICHARD Baptiste UV AUBE  ''     

49 39 * RAMBAULT Axel SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM  ''     143 176 * ANCHAIN Paul DUNKERQUE GRAND LITTORAL  ''     

50 108 BRENANS Emile BOURG AIN CYCLISME  ''     144 89 BELOSSAT Arnaud DN OCCITANIE  ''     

51 79 MARIN Julien CR4C ROANNE  ''     145 80 RONGERE Quentin CR4C ROANNE  ''     

52 85 D''HONDT Frederic DN OCCITANIE  ''     146 78 BONETTO Damien CR4C ROANNE  ''     

53 103 * VALERIO Damiano CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     ab 4 * TESSIORE Tommaso UC MONACO

54 18 * MERMET Rémi AC BISONTINE  ''     ab 5 * BELOHOVOSCIKS KristiansUC MONACO

55 141 THOMASSIN Maxime CORBAS LYON METROPOLE  ''     ab 6 * HOUILLIER Louis UC MONACO

56 66 MILLON Simon GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 17 BARTHOULOT Romain AC BISONTINE

57 15 BOLOT Simon AC BISONTINE  ''     ab 38 * KRAEMER Léo SCO DIJON – TEAM MATERIEL VELO.COM

58 98 VILA Emiliano ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE  ''     ab 47 DEBONS Antoine CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

59 186 ROUSSEL Antoine VC VAULX EN VELIN  ''     ab 49 PACOURET Amaury CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

60 1 * SZIJÁRTÓ Zétény UC MONACO  ''     ab 54 * LEPOITTEVIN DUBOST JorisVC ROUEN 76

61 31 CAPRON Rémi EC ST ETIENNE  ''     ab 56 * BAUTRAIT Corentin VC ROUEN 76

62 62 * LOUVRIER Erwan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE  ''     ab 67 PAGNIER Louka GUIDON CHALETTOIS

63 134 LANGLAIS Alexandre VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE  ''     ab 68 BATISTA Camille GUIDON CHALETTOIS

64 129 JOIN Alexandre ISSOIRE CYCLISME COMPETITON  ''     ab 82 TRESCARTE Vincent CR4C ROANNE

65 170 * BAUDUIN Antoine DUNKERQUE GRAND LITTORAL  ''     ab 86 * WATTELLE Célestin DN OCCITANIE

66 179 ROUAT Geoffrey BMC BEZIERS  ''     ab 87 FRAISSIGNES Fabien DN OCCITANIE

67 167 LOUVET Louis CC ETUPES  ''     ab 88 FERNANDEZ Benoît DN OCCITANIE

68 23 BACON Romain CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE  ''     ab 90 BOURE Erwann DN OCCITANIE

69 187 SERRIERES Lucas VC VAULX EN VELIN  ''     ab 93 PULLEN Daniel ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

70 101 RUSSO Enrico CICLISTICA ROSTESE ITALIEN  ''     ab 94 WOZNIAK Szymon ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

71 137 GRAND Antoine CORBAS LYON METROPOLE à 24'' ab 95 PIERRAT Julien ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

72 140 PAUCHARD Eliot CORBAS LYON METROPOLE  ''     ab 97 CHAPLET Aymeric ASPTT NANCY MEURTHE ET MOSELLE

73 173 LABBE Benjamin DUNKERQUE GRAND LITTORAL  ''     ab 114 COLLUCCINI Nicolas SPRINTER NICE METROPOLE

74 110 GILBERT Aurélien BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 116 * LAURENS Anthony SPRINTER NICE METROPOLE

75 111 LEBRETON Jacques BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 117 * MAURICIO Flavio SPRINTER NICE METROPOLE

76 13 TERRANOVA Bastien AVC AIX EN PROVENCE  ''     ab 118 * PAYANY Matt SPRINTER NICE METROPOLE

77 113 BOTTIN Timo SPRINTER NICE METROPOLE  ''     ab 121 BEAUNE Romain US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN

78 43 AEBI Antoine CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME à 29'' ab 126 BROSSEL Bérenger ISSOIRE CYCLISME COMPETITON

79 123 * DOUAT Erwan US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN à 31'' ab 127 CHABERT Sébastien ISSOIRE CYCLISME COMPETITON

80 169 * VERLOO Rémi CC ETUPES  ''     ab 128 FAURE Xavier ISSOIRE CYCLISME COMPETITON

81 146 * PROTIN Célian UV AUBE  ''     ab 131 THOMAS Paul VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE

82 53 LECAMUS LAMBERT FlorentinVC ROUEN 76  ''     ab 132 VERNE Nicolas VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE

83 65 MARTINEZ Yannick GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 136 FAURE PROST Louison VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION BOULANGE

84 55 LEVASSEUR Jordan VC ROUEN 76  ''     ab 143 BRICE Aurélien UV AUBE

85 76 * CORNU Benjamin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 147 ROSE Christophe OCC ANTIBES

86 163 * BARAN Simon CC ETUPES  ''     ab 149 * MALLET Quentin OCC ANTIBES

87 195 STEMPEL Cédric ISSOIRE CYCLISME COMPETITON  ''     ab 150 * OLIVES Kevin OCC ANTIBES

88 106 ANDERSEN Sander BOURG AIN CYCLISME  ''     ab 151 SENE Jean Ousmane OCC ANTIBES

89 174 LEYMAN Celestin DUNKERQUE GRAND LITTORAL  ''     ab 152 * ALLORO Matteo MARTIGUES SC

90 70 POL Gaëtan GUIDON CHALETTOIS à 37'' ab 159 LOUIS Robin TEAM MACADAM'S COWBOYS

91 46 CHATELUS Axel CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     ab 171 * LECLERCQ Clément DUNKERQUE GRAND LITTORAL

92 189 DUVERGER Pierre Baptiste VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     ab 178 * CASTELAIN Remi BMC BEZIERS

93 57 ROMA Jérémy PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE à 43'' ab 180 RIBAS Clément BMC BEZIERS

94 112 VAN GUCHT Sten BOURG AIN CYCLISME à 48''

LES BOUCLES DU HAUT VAR
RIANS - GINAVERSSIS

dimanche 13 février 2022 Moyenne du Premier 42,361 km/h pour 129,8 km
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Dos Nom Prénom Pl.
27 SENICOURT Kylian 4
26 HOUCKE Killyan 6
28 THEOT Killian 13

192 JOLY Thomas 7
193 JUILLARD Maximilien 11
191 GARDELLA Florent 19
20 PIJOURLET Louis 1
16 BULLER John 12
19 MORICHON Thomas 38

109 DEGACHE Théo 2
107 BOWDEN Scott 3
108 BRENANS Emile 50
14 WILD Damian 5
10 KONIJN Alexander 28
12 ROGER Gabriel 46

119 CHAN TSIN Romain 22
120 CHOPIER Loïc 23
122 SIMON Yohann 36
183 BONJEAN Maxence 8
184 COSS Loris 17
186 ROUSSEL Antoine 59
105 ROSA Tommaso 25
104 PALMA Alessio 27
99 LAINO Edoardo 43
58 GRESSIER Maxime 24
61 MIOMANDRE HARAMBILLET Estéban33
60 ROUSSEL Hugo 40
33 KISKONEN Siim 15
30 BONHOMME Arthur 39
31 CAPRON Rémi 61

164 CORKERY Dillon 14
166 LECLAINCHE Gwen 35
167 LOUVET Louis 67
181 TOUBOUL Steeve 26
177 DUBOIS Corentin 34
179 ROUAT Geoffrey 66
138 GUILLONNET Adrien 10
141 THOMASSIN Maxime 55
137 GRAND Antoine 71
162 SPARFEL Louis 9
157 DESCHATRES Martin 32
156 BOUARD Brendan 97
69 RACAULT Ronan 16
66 MILLON Simon 56
65 MARTINEZ Yannick 83

175 MATTHYS Louka 21
170 BAUDUIN Antoine 65
173 LABBE Benjamin 73
125 BENCHEHIDA Djilali 41
129 JOIN Alexandre 64
195 STEMPEL Cédric 87
37 BOURG Quentin 44
39 RAMBAULT Axel 49
40 POULARD Baptiste 99
52 JAMOT Julien 31
53 LECAMUS LAMBERT Florentin 82
55 LEVASSEUR Jordan 84
48 DEVAUX Thomas 30
43 AEBI Antoine 78
46 CHATELUS Axel 91
2 HÖGLUND August 37
1 SZIJÁRTÓ Zétény 60
3 VAINIO Veeti 111
71 MALLE Nicolas 18
76 CORNU Benjamin 85
77 VERGER Simon 112
91 PHILLIPPON Elliot 42
85 D''HONDT Frederic 52
89 BELOSSAT Arnaud 144
79 MARIN Julien 51
83 FAYOLLE Mehdi 108
81 BAUER Mikk 134
98 VILA Emiliano 58
92 ANDRE Arnaud 125
96 BIETRY Sacha 126

134 LANGLAIS Alexandre 63
133 BOURGEOIS Matthieu 106
135 CHARDON Baptiste 140
146 PROTIN Célian 81
142 BODNAR Bastien 96
144 CULIEZ Benoit 139
154 CARLIER Mickael 101
155 SUBILS Julien 103
153 ANDREEV Yordan 129
113 BOTTIN Timo 77
115 BOTTIN Timo 107

LES BOUCLES DU HAUT VAR
RIANS - GINAVERSSIS

2 VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 37 3

3 AC BISONTINE 51 3

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

1 CYCLO CLUB NOGENT SUR OISE 23 3

6
US STE AUSTREBERTHE PAVILLY 

BARENTIN
81 3

7 VC VAULX EN VELIN 84 3

4 BOURG AIN CYCLISME 55 3

5 AVC AIX EN PROVENCE 79 3

10 EC ST ETIENNE 115 3

11 CC ETUPES 116 3

8 CICLISTICA ROSTESE ITALIEN 95 3

9 PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 97 3

14 TEAM MACADAM'S COWBOYS 138 3

15 GUIDON CHALETTOIS 155 3

12 BMC BEZIERS 126 3

13 CORBAS LYON METROPOLE 136 3

18
SCO DIJON – TEAM MATERIEL 

VELO.COM
192 3

19 VC ROUEN 76 197 3

16 DUNKERQUE GRAND LITTORAL 159 3

17 ISSOIRE CYCLISME COMPETITON 192 3

22 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 215 3

23 DN OCCITANIE 238 3

20
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE 

CYCLISME
199 3

21 UC MONACO 208 3

26
VÉLO CLUB TOURNUS-PASSION 

BOULANGE
309 3

27 UV AUBE 316 3

24 CR4C ROANNE 293 3

25
ASPTT NANCY MEURTHE ET 

MOSELLE
309 3

28 MARTIGUES SC 333 3

29 SPRINTER NICE METROPOLE 184 2
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Article R7

Ds FAUSSURIER Romain 10008672386 VC VAULX EN VELIN

Le collège des commissaires

Communiqué du Collège des Commissaires n°1

Non respect des instructions des arbitres

50 € d'amende
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